
はちみつ価格改定のお知らせ
資材価格高騰のため

２０２３年７月１日より

はちみつ 瓶・PP容器

３０ｇ ５００円→  ５５０円

１４５ｇ １，２００円→１，２５０円

１６０ｇ １，５００円→１，５５０円

３３０ｇ ２，６００円→２，６５０円

ご理解をいただき、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

新杉田公園
指定管理者：横浜緑地株式会社

横浜市磯子区杉田5-32
045-776-3313


	スライド 1: はちみつ価格改定のお知らせ

